512. *Patellaria* (s. *Bombyliospora*) *domingensis* Pers. Act. Wetter. (ex Ach. Syn. p. 336) v. *coralloidea* Müll. Arg. Thallus pro-

majore parte fere undique minute coralloideo- v. subisidioso-eflorescens (sterilis tantum visus). — Non est *Patellaria leprolyta*, s. *Lecanora domingensis* subsp. *leprolyta* Nyl. Lich. Kurz. in Flora 1869 p. 70, quae validius et omnino corallina et superficie diversa videtur. Colore et superficie partium integralium thalli melius huic quam *Heterothecio vulpino* Tuck. adnumeranda est. — Corticola in Queensland prope Toowoomba: Hartmann.

Ibidem ab eodem etiam lecta est *Patellaria* (sect. *Bacidia*) *alutacea*, s. *Lecidea alutacea* Kremph. Lich. Argent. p. 23.

513. *Patellaria* (s. *Bacidia*) *fratruelis* Müll. Arg. Similis *Patellariae endoleucae*, s. *Lecideae endoleucae* Nyl. Chili p. 162, sed peritheciū sub microscopio v. fuscescens v. subicolor, epithecium nigricans (hypothecium et lamina flavescenti-hyalina) et sporae tenellae, 45—55  $\mu$  longae, 3  $\mu$  latae, 7—12-septatae. — Apothecia ab origine nigra, juniora madefacta tamen fuscescentia, omnia intus albida et superne rufescens. — Corticola in Australiae prov. New South Wales ad Twofold Bay: White.

514. *Patellaria* (s. *Bacidia*) *furfurella* Müll. Arg. Thallus tenuis, effusus, cinereo-virens, tenuissime furfuraceo-granularis; apothecia  $\frac{2}{3}$ — $\frac{5}{4}$  mm. lata, juniora crassa, concava, crasse et obtuse subnigro-marginata, demum planata et tenuiter marginata, atro-fusca, intus albida, superne rufo-pallida v. rufescens; epithecium cum parte superiore laminae fulvescens, pars reliqua et hypothecium hyalina, peritheciū rufescens; sporae 50—60  $\mu$  longae, tantum  $2\frac{1}{2}$   $\mu$  latae, subrectae, inferne sensim angustatae, 5—7 v. etiam subinde 9-septatae. — Juxta proximam *Patellariam russeolam*, s. *Lecideam russeolam* Krph. Lich. Argent. p. 22 locanda est. — Corticola prope Toowoomba in Australiac prov. Queensland: Hartmann.

515. *Patellaria* (s. *Bacidia*) *subproposita* Müll. Arg. Thallus cinereo-albidus, tenuis, effusus, continuus et laevis, dein rimosus et diffracto-subrugosus, opacus; apothecia  $\frac{1}{4}$ — $\frac{2}{3}$  mm. lata, ab origine fusco-nigra, madefacta distinctius fusca, priuum subplana et margine obscuriore paullo prominente integro cincta, dein mox convexa et immarginata, sicca nigra, nuda et opaca, intus sub lamina rufescenti-pallida; epithecium et lamina plus minusve intense cupreo-rubentia, hypothecium subhyalinum; sporae 36—45  $\mu$  longae et  $2\frac{1}{2}$ —3  $\mu$  latae, aciculares, 5—11-septatae. — Nulli nisi saxicolae novogranatensi *Patellariae propositae*, s. *Lecideae propositae* Nyl. in Prodr. Nov. Granat. p. 557 proxime accedit, sed apothecia minora, intus aliter colorata et